



W-1.43.2.1.2021.....D003
Dot. 003/21

Warszawa, dnia 01.03.2021 r.

<https://platformazakupowa.pl/pn/mzdww>

dotyczy postępowania na:

„Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 719 polegająca na rozbiórce istniejącego mostu w miejscowości Waleriany w km 54+390 drogi wojewódzkiej nr 719 i budowie nowego obiektu inżynierskiego wraz z dojazdami w niezbędnym zakresie” – nr postępowania 003/21

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 2 i ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019) Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich uprzejmie Państwa informuje, że otrzymał zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści jako wystarczające doświadczenie kandydata w kierowaniu robotami na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót mostowych?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona weryfikacji spełniania warunku udziału w postępowaniu po upływie terminu na składanie ofert.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści jako wystarczające doświadczenie kandydata w kierowaniu robotami na stanowisku kierownika budowy lub robót mostowych w zakresie obiektu inżynierskiego na drodze G, GP, S lub A ?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona weryfikacji spełniania warunku udziału w postępowaniu po upływie terminu na składanie ofert.

Pytanie 3

Zwracamy się z prośbą o odpowiedź czy Zamawiający dopuści jako odpowiednie dla potwierdzenia wystarczającego doświadczenia zawodowego wykonawcy referencje na budowę 13 obiektów inżynierskich na drodze wojewódzkiej w ramach jednego zadania na kwotę 4 653 172,92 brutto?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona weryfikacji spełniania warunku udziału w postępowaniu po upływie terminu na składanie ofert.

Pytanie 4

Zgodnie z SWZ pkt. VIII. Warunki Udziału w postępowaniu. Pkt. 2. ppkt 4 a) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że :

- a) Wykonał w ciągu ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie , co najmniej dwóch robót budowlanych polegających na rozbiórce i budowie lub przebudowie, lub rozbudowie obiektu mostowego znajdującego się w ciągu drogi klasy G, GP, S lub A o wartości robót nie mniejszej niż 2 000 000,00zł brutto każda.



Czy Zamawiający uzna za spełnienie ww. warunku jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał roboty polegające na remoncie mostu wraz z podniesieniem jego klasy nośności?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona weryfikacji spełnienia warunku udziału w postępowaniu po upływie terminu na składanie ofert.

Pytanie 5

Zgodnie z SWZ pkt. VIII. Warunki Udziału w postępowaniu. Pkt. 2. Ppkt. 4 a) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że :

- a) Wykonał w ciągu ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie , co najmniej dwóch robót budowlanych polegających na rozbiórce i budowie lub przebudowie, lub rozbudowie obiektu mostowego znajdującego się w ciągu drogi klasy G, GP, S lub A o wartości robót nie mniejszej niż 2 000 000,00zł brutto każda.

Czy Zamawiający uzna wykonanie jednej roboty o wartości większej niż suma wartości dwóch robót wskazanych w SWZ tj. 4 000 000,00zł brutto za spełnienie ww. warunku?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona weryfikacji spełnienia warunku udziału w postępowaniu po upływie terminu na składanie ofert.

Pytanie 6

Prosimy o uzupełnienie zapisów pkt. VIII.SWZ – WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ppkt. 2. 4) a), o zapis „wykonał w ciągu ostatnich pięciu lat przed (...) obiektu inżynierskiego znajdującego się w ciągu drogi klasy Z, G, GP, S lub A o wartości robót nie mniejszej niż 2 000 000,00zł brutto każda” oraz o zapis w ppkt. 2.4) b) „Osoba, która będzie pełnić funkcję kierownika budowy (...) obiektu mostowego znajdującego się w ciągu drogi klasy Z, G, GP, S lub A”. Powyższe zapisy znajdują się w podobnym postępowaniu nr 005/21 wszczętym przez MZDW dotyczącym budowy mostu w miejscowości Dęby, ponadto będzie z korzyścią dla Zamawiającego, gdyż pozwoli to na udział w postępowaniu większej liczby oferentów.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia warunek bez zmian.

Pytanie 7

Prosimy o zamieszczenie formularza ofertowego wraz z załącznikami w wersji edytowalnej.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza na stronie <https://platformazakupowa.pl/pn/mzdww> w zakładce przedmiotowego postępowania edytowalną wersję formularza oferty wraz z załącznikami.

Opublikowane wyjaśnienia są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.

Dyrektor
Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich
w Warszawie

Tomasz Lewandowski